
Fondy fondů ČP INVEST

Co jsou to fondy fondů a jaké výhody vám mohou přinést?

Fondy fondů jsou standardním investičním nástrojem, který zvyšuje
diverzifikaci portfolia. Fondy investují prostředky do jiných podílových
fondů, které investují do akcií, dluhopisů a obdobných nástrojů.
Jejich obrovskou výhodou proti individuálně nastavenému investič-
nímu programu je profesionální flexibilní správa, která dokáže
pružně reagovat na aktuální podmínky na kapitálových trzích.
V případě fondů fondů jde o aktivně spravovaná portfolia, která
jsou tvořena fondy ČP INVEST.

Vyvážený fond fondů ČP INVEST

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 3 – 5 let

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−2,3 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166512188/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

Méně rizika, více jistoty.
To nabízí investiční program
se zastoupením dluhopisů a akcií.



Fondy fondů ČP INVEST

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně investo-
vané částky. Statuty fondů a jejich plné názvy naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Doporučený investiční horizont: 5 let a více

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−3,7 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166512161/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FF
10

07

Dynamický fond fondů ČP INVEST

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Ačkoliv jde o variantu s vyšším rizikem kvůli
vyššímu zastoupení akcií, dlouhodobé
pravidelné investování nabízí lepší potenciál
zhodnocení vložených prostředků.

Výhoda pro vás
Fondy fondů ČP INVEST vás nezatěžují správcovským
poplatkem na úrovni fondu fondů.


